

Røjmer Holding ApS
Koldkilde 71, Elev, 8520 Lystrup

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 28 30 14 72

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

Jens Røjmer Søndergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Røjmer Holding ApS Koldkilde 71, Elev 8520 Lystrup
	Telefon: 26279799
	CVR-nr.: 28 30 14 72
	Stiftet: 22. oktober 2004
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Direktion	Jens Røjmer Søndergaard
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Kapitalinteresser	Midi Spot ApS, Aarhus Jam Group Holding ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået at besidde kapitalandele i associerede virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.875 kr. mod -5.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -25.824 kr. mod 58.358 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-5.875	-5.125
Indtægter af kapitalinteresser	-20.925	66.210
Andre finansielle indtægter	11.852	11.398
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10.876	-14.125
Årets resultat	-25.824	58.358
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.075	66.210
Disponeret fra overført resultat	-29.899	-7.852
Disponeret i alt	-25.824	58.358

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	145.393	166.319
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>145.393</u>	<u>166.319</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>145.393</u>	<u>166.319</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	308.976	297.124
Tilgodehavender i alt	<u>308.976</u>	<u>297.124</u>
Likvide beholdninger	<u>741</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>309.717</u>	<u>297.124</u>
Aktiver i alt	<u>455.110</u>	<u>463.443</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	96.287	92.212
Overført resultat	-63.026	-33.127
Egenkapital i alt	<u>158.261</u>	<u>184.085</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	82.364
Anden gæld	296.849	196.994
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>296.849</u>	<u>279.358</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>296.849</u>	<u>279.358</u>
Passiver i alt	<u>455.110</u>	<u>463.443</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	26.002	-25.275	125.727
Resultatandel	<u>0</u>	<u>66.210</u>	<u>-7.852</u>	<u>58.358</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	92.212	-33.127	184.085
Resultatandel	<u>0</u>	<u>4.075</u>	<u>-29.899</u>	<u>-25.824</u>
	<u>125.000</u>	<u>96.287</u>	<u>-63.026</u>	<u>158.261</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.876</u>	<u>14.125</u>
	<u>10.876</u>	<u>14.125</u>
2. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 22.		
